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OETAllE DE AUMENTOS Y OISMINUCIONES PRESUPUESTARIAS
PERIODO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS

PRESUPUESTO ORDINARIO (Ley de Presupuesto) $

Fondo General

Recursos Propios

Existencia Inicial

PRESUPUESTO ORIGINAL TOTAL. )' $

MENOS:

Acuerdo Ejecutivo 830 (Transferencia para la compra conjunta de Medicamentos)

MAS:

Acuerdo Ejecutivo 535 ( Pago salarios a Medicos, Enfermeras Plan Nacional de Salud, Plazas
COVID y EX Recursos Propios)

Acuerdo Ejecutivo 1232( Refuerzo para Bienes y Servicios y Pago de Salarios)

PRESUPUESTO MODIFICADO

(-) Gastos al 30 de junio de 2020

SALDO PRESUPUESTARIO

7.616.225,00

7.390.505,00

225.720,00

7.616.225,00

$ 7.616.225,00

$ - 645.034,00

$ 274.586,00

$ 531.730,00

$ 7.777.507,00

$ 5.286.370,12

$ 2.491.136,88


