



HOSPÌTAL NACIONAL "DR. LUIS EDMUNDO VASQUEZ" - CHALATENANGO UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL

DETALLE DE AUMENTOS Y DISMINUCIONES PRESUPUESTARIAS PERIODO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS		
PRESUPUESTO ORDINARIO (Ley de Presupuesto)\$		7.616.225,00
Fondo General		7.390.505,00
Recursos Propios		225.720,00
Existencia Inicial		-
PRESUPUESTO ORIGINAL TOTAL\$	-	7.616.225,00
MENOS:	\$	7.616.225,00
Acuerdo Ejecutivo 830 (Transferencia para la compra conjunta de Medicamentos)	\$ -	645.034,00
MAS:		
Acuerdo Ejecutivo 535 (Pago salarios a Medicos, Enfermeras Plan Nacional de Salud, Plazas COVID y EX Recursos Propios)	\$	274.586,00
Acuerdo Ejecutivo 1232(Refuerzo para Bienes y Servicios y Pago de Salarios)	\$	531.730,00
PRESUPUESTO MODIFICADO	\$	7.777.507,00
(-) Gastos al 30 de junio de 2020	\$	5.286.370,12
SALDO PRESUPUESTARIO	\$	2.491.136,88